



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Furesø Kloak & Beton ApS

Vindekildevej 11, Søsum, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 29 52 68 18

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Svend Gregersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Furesø Kloak & Beton ApS  
Vindekildevej 11  
Søsum  
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 29 52 68 18  
Stiftet: 1. maj 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Svend Gregersen, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udføre anlægs-, jord-, beton- og kloakarbejde m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.806.061 kr. mod 4.725.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 866.646 kr. mod 909.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.806.061</b>	<b>4.725.723</b>
1 Personaleomkostninger	-3.584.261	-3.729.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.207	176.957
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.110.593</b>	<b>1.173.197</b>
Andre finansielle indtægter	851	5.942
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.999
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.111.444</b>	<b>1.168.140</b>
Skat af årets resultat	-244.798	-258.293
<b>Årets resultat</b>	<b>866.646</b>	<b>909.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	960.000
Overføres til overført resultat	16.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>866.646</b>	<b>909.847</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	603.009	378.878
4	Indretning af lejede lokaler	7.311	1.637
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>610.320</u>	<u>380.515</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>610.320</u></b>	<b><u>380.515</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>316.523</u>	<u>422.426</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>316.523</u>	<u>422.426</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	795.888	778.628
	Igangværende arbejder for fremmed regning	65.000	64.040
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.820	633.257
	Andre tilgodehavender	2.800	15.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>437.710</u>	<u>537.204</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.445.218</u>	<u>2.028.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.067.979</u>	<u>528.952</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.829.720</u></b>	<b><u>2.979.507</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.440.040</u></b>	<b><u>3.360.022</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.189.080	1.172.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	960.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.164.080</u></b>	<b><u>2.257.434</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	56.884	51.666
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>56.884</u></b>	<b><u>51.666</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.911	362.428
Selskabsskat	239.580	201.102
Anden gæld	538.585	487.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.219.076</u>	<u>1.050.922</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.219.076</u></b>	<b><u>1.050.922</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.440.040</u></b>	 <b><u>3.360.022</u></b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.222.587	450.000	1.797.587
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.153	960.000	909.847
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.172.434	960.000	2.257.434
Udloddet udbytte	0	0	-960.000	-960.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.646	850.000	866.646
	<b>125.000</b>	<b>1.189.080</b>	<b>850.000</b>	<b>2.164.080</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.120.229	3.285.765
Pensioner	389.901	363.447
Andre omkostninger til social sikring	27.928	27.928
Personaleomkostninger i øvrigt	46.203	52.343
	<b>3.584.261</b>	<b>3.729.483</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	10.999
	<b>0</b>	<b>10.999</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.525.743	2.449.543
Tilgang i årets løb	332.735	250.000
Afgang i årets løb	0	-1.173.800
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.858.478</b>	<b>1.525.743</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.146.865	-1.911.878
Årets afskrivninger	-108.604	-127.643
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	892.656
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.255.469</b>	<b>-1.146.865</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>603.009</b>	<b>378.878</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	187.887	187.887
Tilgang i årets løb	8.277	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>196.164</b>	<b>187.887</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-186.250	-151.994
Årets afskrivninger	-2.603	-34.256
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-188.853</b>	<b>-186.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.311</b>	<b>1.637</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har leasingforpligtelser opgjort til t.kr. 1.675		


